C. V. Exponēs p̄siliū auctoris p̄sulētis

ut festinem^{digne} pūsari fūm di volūtate[/] sol-
liciteq^p salute nra i oronib[/] ieunij^s vigilij^s
et lachrymis nos exerceam[?] ut fiduciam h^e possum[?] i illa fribili hora iudicii[:] p^ctōres q^a ad
cōpūctionē scitāt^e. et ea de cā mltis p^conijs cō-
punctionem extollentis.

Qaudite bonū pūsiliū pusillanimitatis
mee. Festinem^{digne} sp donec tps ha-
bem[?] pūsari caste et sobrie et digne dō. ut spūs
scūs habitet i nob[?] et xpī charitas replete nos
et volūtas ei^p oia p^cstiaf i nob[?] Nō habeam[?]
aliā sollicitudinē dilectissimi frēs: nūl hāc solli-
mō/ q^ais aia nā iueniaf i illo lumie cū oibus
scis. Nō colligem[?] nec vinciā eā i frenis ne
gocijs. nec sollicitudinib[?] possessionū et pecu-
niariū. Exornem[?] oronib[/] ieunij^s. vigilij^s
et lachrymis. ut iueniat q^astulācūq^s fiduciā in
hora illa fribili et tremēda. cū oēs aie cū timo-
re et tremore assūt: cū electia p^ctōrib[?] sepāt
cū statuū oues a dext^r / et hedia sinistr^l. Cre-
dite mihi frēs mei[?] q^ai p^cxio ē aduent[?] dñi: in q
reddet vnicuiq^s fin opa sua. Scis qdē et ele-
ctis suis requie et leticia: p^ctōrib[?] dō et q^aeu ex-
acerbaeūt/ supplicia et tormenta. Btūshō q^au-
nenerit fiduciā i hora illa: et q^a audierit btāzvo
cē illā. venite bndicti p^cris mei. p^cipite regnū
q^ao vob patū ē ab origine mudi. Lūciuſti cuž
se i lumie viderit i illa ienarrabili glia: inf se-
metipos singuli obstupeſcēt/ dicēt. Putas ip
se ego sū: Et quo huic ḡle dign[?] iuēt sū: An
geliertā accedētes cū gaudiō magno ad scōs
enarrat eis pūsatōez eoꝝ imaculatā. p^ctinētā
vigilias. orones. volūtariā paupertate: q^ao solū
mercati sūt. Amodic^labor est i institutiōis nre
frēs charissim[?] et magna ē reqes. Paruo tpe
ē afflictio p^ctinētē: et retributio ei[?] et delicie pa-
radisi: et exultatio et leticia i seclī scī pmanet
Quicūq^s sibi p^csi[?] ē q^ao peccauerit dō. et p
negligētā suā et volūtate peccauerit: donec tps
ē ex affectu lachrymas fundat: et iugis defleat
Per lachrymas et remissionē p^ctōx. et leticiaz
cordis iueniet. Possideat et cōpūctionē cor-
dis lauet p^c singulas noctes lecti corporis sui.
Putat ne hētis expiētā lachrymaz dilectissi-
mi frēs. Putat ne illūinat[?] ē aliqs vrm ab illa
grā cōpūctiōis. q^a fin deū ē. Credite mihi frēs:
nō ē i fr̄ dulc[?] sup grā lachrymaz. Si q^ais oro-
ne sua deū p^cteplat[?] ē/ illū sp desiderās. lachry-
marū dulce die satiat[?] ē. et hmōi eleuat[?] ē a ter-
ris: et extra corp[?] i celo ē. Et qddico ex cor-
pus. Tot[?] celest^l ē et si iuenit pūsatio ei[?] i tris